[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	18
	»
	11
	2010

	№
	981

О назначении публичных слушаний

На основании ст. 30 Устава Мышкинского МР, и в соответствии с Решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 01.12.2005 года № 40 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по теме: «Изменение вида разрешенного использования земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения  с  «для сельскохозяйственного производства» на «для ведения дачного хозяйства», принадлежащего на праве собственности Михееву Сергею Васильевичу,  адрес объекта: Участок находится примерно в 200м по направлению на юг  от ориентира с. Поводнево,  расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, с. Поводнево, кадастровый номер 76:07:083401:642, площадь земельного участка 198944 кв.м».
2. Провести публичные слушания 25.12.2010 года в 13 часов 00 минут в помещении Поводневского дома культуры с. Поводнево Мышкинского муниципального района Ярославской области.
3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний Комитет по управлению имуществом администрации Мышкинского МР (Шабанов Н.А.) и юридический отдел администрации Мышкинского МР (Голикова Е.В.).

4. Опубликовать в газете «Волжские Зори» настоящее постановление и проект постановления об изменении вида разрешенного использования земельного участка, принадлежащего Михееву С.В., в соответствии с п. 4.5. Положения о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального района                                                   А.Г. Курицин
                                           ПРОЕКТ

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2010

	№

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка, принадлежащего на праве собственности

На основании ст. 30 Устава Мышкинского МР, Итогового документа по результатам публичных слушаний от 25 декабря  2010 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Изменить вид разрешенного использования земельного участка, принадлежащего Михееву Сергею Васильевичу на праве собственности, с «для сельскохозяйственного производства» на другой  вид разрешенного использования – «для ведения дачного хозяйства», общей площадью 198944 кв.м, кадастровый номер 76:07:083401:642, адрес объекта: Участок находится примерно в 200м по направлению на юг  от ориентира с. Поводнево,  расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, с. Поводнево, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
2. Михееву С.В. провести все необходимые мероприятия по изменению вида разрешенного использования, указанного в п.1 земельного участка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.
4.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                   А.Г. Курицин